הוסבר לנאשם משמעות אי עמידה בתנאי עבודות השרות. מאסר לתקופה בת 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור אחת מהעבירות בהן הורשע. פיצויים לנפגעת העבירה בסך של 2000 ₪. התחייבות בסך של 2000 ₪ למשך 3 שנים שלא יעבור אחת מהעבירות בהן הורשע. ההתחייבות הוסברה והנאשם הבין והתחייב. ניתן היום, י"ד טבת תשפ"ה, 14 ינואר 2025, בנוכחות הצדדים.